
 
 

LIETUVOS SVEIKATOS MOKSLŲ UNIVERSITETO  

SENATAS 

 

NUTARIMAS 

 

DĖL LIETUVOS SVEIKATOS MOKSLŲ UNIVERSITETO NEUROMOKSLŲ 

INSTITUTO MOKSLO DARBUOTOJŲ PRIĖMIMO IR ATESTACIJOS KOMISIJOS 

TVIRTINIMO 

 

2021 m. birželio 17 d.  Nr. 150-06 

Kaunas 

Vadovaudamasis Lietuvos Respublikos mokslo ir studijų įstatymo (Žin., 2009, Nr 54-2140) 65 

straipsniu, Lietuvos sveikatos mokslų universiteto (LSMU) kvalifikacinių ir atestacijos reikalavimų 

dėstytojų ir mokslo darbuotojų pareigybėms nustatymo, konkursų į dėstytojų ir mokslo darbuotojų 

pareigas skelbimo, organizavimo ir vykdymo bei dėstytojų ir mokslo darbuotojų atestavimo tvarka, 

patvirtinta LSMU senato 2020 m. gegužės 28 d. nutarimu Nr. 134-04, ir LSMU Neuromokslų instituto 

tarybos 2021 m. birželio 7 d. nutarimu Nr. IT-3, Lietuvos sveikatos mokslų universiteto senatas 

n u t a r i a :  
 

1 .  P a t v i r t i n t i  LSMU Neuromokslų instituto (NI) Mokslo darbuotojų priėmimo ir 

atestacijos komisiją: 

Pirmininkas – dr. Gytis Svirskis, LSMU NI Neurofiziologijos laboratorijos mokslo 

darbuotojas; 

Pavaduotoja – prof. dr. Vilmantė Borutaitė, LSMU NI Biochemijos laboratorijos vyriausioji 

mokslo darbuotoja; 

Sekretorė – prof. dr. Ilona Sadauskienė, LSMU NI Molekulinės neurobiologijos 

laboratorijos vyresnioji mokslo darbuotoja; 

Nariai: 

dr. Aurelija Podlipskytė, LSMU NI Elgesio medicinos laboratorijos vyresnioji mokslo 

darbuotoja; 

dr. Julius Liobikas, LSMU NI Biochemijos laboratorijos vyresnysis mokslo darbuotojas;  

prof. dr. Liuda Šinkariova, Vytauto Didžiojo universiteto (VDU) Socialinių mokslų 

fakulteto Psichologijos katedros profesorė; 

prof. dr. Saulius Šatkauskas, VDU Gamtos mokslų fakulteto Biologijos katedros 

profesorius; 

prof. dr. Vaidotas Marozas, Kauno technologijos universiteto (KTU) Elektros ir 

elektronikos inžinerijos fakulteto Elektronikos inžinerijos katedros profesorius, KTU 

Biomedicininės inžinerijos instituto direktorius; 

Arvydas Strazdauskas, LSMU doktorantas. 

 

Senato pirmininkė       prof. Jūratė Macijauskienė 

 

Senato sekretorė       prof. Ramunė Morkūnienė 


